ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений  в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 30 мая 2016 года №117 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями от 30.06.2016),   Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 30 мая 2016 года №117 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур» следующие дополнения:

1.1. пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых кандидат размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три предшествующих календарных года».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

Р.В.Бринстер

д.Шугур

30 ноября  2016 года

№133